[bookmark: sub_1][image: Описание: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.11.2025                                                                                                      № 95 п. Выкатной

О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Выкатной

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Выкатной:
от 10.06.2021 № 48 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»»;
от 18.03.2024 № 27 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 10.06.2021 № 48 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»»»;
от 18.04.2025 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 10.06.2021 № 48 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин

image1.jpeg
R
j

Fe e